
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №22 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол  №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8337800 664944
Грищенко Світлана Павлівна 46588663 EP 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

298

2 7787372 664944
Квач Михайло Володимирович 056490 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196847 Середня освіта 
(Математика)

258

3 7441721 664944
Олійніченко Аліна Михайлівна 019745 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004037 Середня освіта 
(Математика)

268

4 7928225 664944
Осієвський Максим Юрійович 036323 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

295

5 7929074 664944
Панченко Володимир Сергійович 019711 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378535 Середня освіта 
(Математика)

257

1                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8387667 667025
Бурлака Яна Юріївна 028713 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184481 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

302

2 8201117 667025
Гаврилюк Олексій Сергійович 041419 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012077 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

274

3 7942481 667025
Дарієнко Людмила Анатоліївна 32167826 EP 04.07.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

304

4 8395825 667025
Лещенко Ігор Олександрович 047286 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184281 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

278

5 7563832 667025
Ломака Дмитро Анатолійович 046973 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0377696 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

306

2                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8187502 665162
Атаманенко Микола Володимирович 136242 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183389 Середня освіта 
(Хімія)

275

2 8059163 665162
Варшавська Тетяна Василівна 046672 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0046562 Середня освіта 
(Хімія)

281

3 7820119 665162
Зінченко Артур Юрійович 046968 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0046758 Середня освіта 
(Хімія)

299

4 7790369 665162
Коростень Вікторія Вікторівна 136246 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0340179 Середня освіта 
(Хімія)

315

5 8218549 665162
Твердохліб Катерина Олегівна 142043 E20 14.08.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328827 Середня освіта 
(Хімія)

305

3                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8116143 764838
Меленишин Андрій Ігорович 47542977 BK 30.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182602 Середня освіта 
(Географія)

296

2 7586133 764838
Скляр Софія Олегівна 048270 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341609 Середня освіта 
(Географія)

346

3 7945469 764838
Шевчук Дарія Павлівна 029212 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369517 Середня освіта 
(Географія)

299

4                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7788570 765012
Іванов Сергій Миколайович 057033 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

271

2 7793020 765012
Потемковський Віталій Валерійович 47074670 EP 30.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

267

3 8063916 765012
Тименюк Вероніка Віталіївна 041695 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235083 Середня освіта 
(Фізика)

340

4 8061811 765012
Тихонюк Дарина Анатоліївна 056229 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

298

5 7789837 765012
Черепанський Олександр Олександрович 057032 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

273

5                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8084195 665742
Азилевич Віолетта Максимівна 023800 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325425 Середня освіта 
(Інформатика)

260

2 7928485 665742
Заблоцька Андріана Іванівна 120853 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381593 Середня освіта 
(Інформатика)

269

3 8281855 665742
Калугарь Юрій Олександрович 024156 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369182 Середня освіта 
(Інформатика)

290

4 7786833 665742
Кузьменко Дмитро Олександрович 019759 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

275

5 8319320 665742
Кушнір Олександра Сергіївна 024548 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

308

6                 /  15



6 8337357 665742
Макогон Дмитро Олександрович 111826 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

276

7 8085666 665742
Никифорчук Анна Олегівна 029188 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368864 Середня освіта 
(Інформатика)

280

8 8095697 665742
Осадча Наталія Володимирівна 082661 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020198 Середня освіта 
(Інформатика)

300

9 7978765 665742
Свидина Євгеній Олександрович 019846 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

259

10 8094701 665742
Скопенко Алла Олександрівна 090721 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290529 Середня освіта 
(Інформатика)

273

11 8326075 665742
Слюсаренко Наталія Вікторівна 036864 E19 25.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

320

12 8091083 665742
Соломонюк Катерина Василівна 038837 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0379992 Середня освіта 
(Інформатика)

291

7                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7189277 669236
Бондарчук Віра Анатоліївна 090697 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290482 Середня освіта 
(Фізична культура)

299

2 7201881 669236
Панасюк Олександр Олександрович 029204 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0379873 Середня освіта 
(Фізична культура)

279

3 7200285 669236
Рибак Микола Миколайович 038710 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245075 Середня освіта 
(Фізична культура)

275

4 7370729 669236
Скорба Аделіна Сергіївна 084410 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0019810 Середня освіта 
(Фізична культура)

292

5 7198928 669236
Янчук Поліна Олександрівна 038707 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372845 Середня освіта 
(Фізична культура)

308

8                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7550132 670742
Кучеренко Анна Русланівна 038802 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0176119 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

288

2 7548684 670742
Лісова Леся Миколаївна 038804 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370455 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

280

3 7549849 670742
Майданюк Вікторія Василівна 038799 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370071 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

277

9                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8310839 669052
Букур Дарія Миколаївна 047280 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0335758 Середня освіта 
(Природничі науки)

266

2 7791721 669052
Крюк Володимир Геннадійович 057579 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290855 Середня освіта 
(Природничі науки)

278

3 7872954 669052
Таран Юрій Валерійович 047294 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263717 Середня освіта 
(Природничі науки)

298

4 7929408 669052
Трофименко Анастасія Сергіївна 034365 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

295

5 7929967 669052
Федорченко Тетяна Сергіївна 034386 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

298

10                 /  15



6 7872492 669052
Черній Ольга Миколаївна 046696 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290602 Середня освіта 
(Природничі науки)

275

7 7436531 669052
Шевчук Наталія Сергіївна 094171 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349040 Середня освіта 
(Природничі науки)

276

11                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7420447 667703
Олійник Тетяна Василівна 038705 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372989 Професійна освіта 
(Харчові технології)

296

12                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7571460 762591
Ворона Ігор Васильович 122849 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 318

2 8305843 762591
Торколат Лілія Віталіївна 136203 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0283390 Екологія 271

13                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7572184 691988
Вовкотруб Олексій Олегович 094153 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291376 Соціальна робота 271

2 8282789 691988
Воєдило Віктор Вікторович 094152 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0082872 Соціальна робота 316

3 7579561 691988
Зосіменко Анна Олександрівна 094166 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0166526 Соціальна робота 293

4 7800629 691988
Назаренко Тетяна Юріївна 114429 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194402 Соціальна робота 287

5 7817584 691988
Шкарупа Аліна Валеріївна 113105 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374990 Соціальна робота 274

14                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 22 д/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8218377 699010
Перенчук Максим Володимирович 086254 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298817 Туризм 312

15                 /  15




